ISRAEL KAYSERVS, Hoeffgen. Misn.

De mentis nostraræ debita religione ad Deum accendentis, Caesaris verbis:
Etiam nunc regredi possumus. ad Sueton. Iul. c. 31. Orat. Lat. D. XXIX.
Ian. verba faciens,

PHILIPPVS GOTTFRIED SVSSEMILCH, Coswig. Anhalt.

De confuetudine vsu sacrae coenae vel facta vel promissa confirmandi. D.
VII. Mai. Orat. Lat. agens,

IO. GEORG. STANDFUSIVS, Wehlenf. Misn.

De licto et honesto inter ciues certamine Ad Sall. B. C. c. IX. Orat.

Germ. exponens. D. XIII. Aug. c101ccXXXVIII.